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Grupa Azoty S.A. z tytułem “Herosa Rynku Kapitałowego”
Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych wyróżniło Grupę Azoty S.A. tytułem „Herosa Rynku
Kapitałowego”. Nagroda docenia firmy, które spełniają najwyższe standardy w komunikacji z inwestorami.

Trwający od marca plebiscyt organizowany już po raz kolejny przez Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych
zakończył się uroczystym ogłoszeniem werdyktu przyznającego tytuł “Herosa Rynku Kapitałowego” podczas
konferencji WallStreet 18 w Karpaczu w dniach 6-8 czerwca br.,. Grupa Azoty S.A. w rywalizacji pokonała
8 nominowanych spółek giełdowych, między innymi PZU SA, Tauron Polska Energia S.A. czy Serinus Energy Inc. 

- Tytuł “Herosa Rynku Kapitałowego” jest szczególnie cenny ponieważ decyzję o jego przyznaniu podjęli sami
inwestorzy w głosowaniu internetowym. – mówi Andrzej Skolmowski, Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A. –
W ostatnim czasie z wielu źródeł dostajemy sygnały, że nasze działania spotykają się z uznaniem środowiska
inwestorów, a przyznany tytuł jest tego kolejnym potwierdzeniem. Zamierzamy stale udoskonalać te relacje
i dbać o transparentność komunikacji. 

Tytuł „Herosa Rynku Kapitałowego” to kolejna nagroda dla Grupy Azoty S.A. doceniająca jakość relacji
inwestorskich prowadzonych przez Spółkę. Wcześniej wyróżniona została m.in. nagrodą “Złota Strona Emitenta”
oraz nominacją do Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP w kategorii “Obecność na Rynku Globalnym”. 

Dodatkowo w czasie Konferencji WallStreet 18 Grupa Azoty S.A. ponownie otrzymała Certyfikat uczestnictwa
w Programie 10 na 10. Istotą Programu jest dostarczanie najlepszych praktyk w zakresie komunikacji
z inwestorami indywidualnymi w oparciu o oczekiwania zgłaszane przez tę grupę oraz o wzorce funkcjonujące
na rynkach zagranicznych. Uczestnictwo Grupy Azoty S.A. w tym projekcie oznacza deklarację, że Spółka
zobowiązuje się prowadzić aktywną politykę komunikacyjną z inwestorami indywidualnymi i działać zgodnie
z poszanowaniem praw tej grupy. 

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych to największa organizacja zrzeszająca inwestorów giełdowych
w Polsce, działającą od 1999 roku i należy do europejskich organizacji inwestorskich Euroshareholders
i Euroinvestors oraz Światowej Federacji Inwestorów WFIC. Jest m.in. organizatorem konkursu „Heros Rynku
Kapitałowego”, w którym promuje i nagradza firmy spełniające najwyższe standardy w komunikacji
z inwestorami oraz osoby przyczyniające się do zwiększenia wiedzy nt. rynku kapitałowego i jego przejrzystości. 


